
                        Zarządzenie Nr 2/07     

                 Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

                   z dnia 10 stycznia 2007 roku. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania  skarg i 

wniosków. 

 

 

                 Na podstawie art. 253 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (j.t. Dz. U.  z 2000r. Nr 98, poz.1071 ze zm.) , rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania 

skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz.46)  

 

                                zarządzam: 

 

§ 1. W  zarządzeniu   Nr 214/03  Burmistrza  Czechowic - Dziedzic z  dnia  24   listopada  

       2003r. w  sprawie  organizacji   przyjmowania   i   rozpatrywania   skarg  i wniosków 

       § 1  otrzymuje brzmienie : 

 

„ § 1. Burmistrz lub wyznaczony Zastępca Burmistrza  przyjmują  mieszkańców  w   

         sprawach  skarg  i  wniosków w  każdy  wtorek  od   godz.  8.00  do godz. 11.00 

         oraz  w  każdy  czwartek  od  godz. 14.00 do godz. 17.00”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2007r. 

 

 

 

 


